PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

BAN TƯ VẤN SINH VIÊN

Số:    /TB-BTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đồng Tháp, ngày 20 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO
Tổ chức báo cáo chuyên đề số 02

“Sinh viên với thời trang"

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-CTSV, ngày 31 tháng 8 năm 2018

của Ban tư vấn sinh viên về việc tổ chức các Chuyên đề tư vấn cho sinh viên trong

năm học 2018 - 2019;

Nay Ban tư vấn sinh viên thông báo tổ chức báo cáo Chuyên đề số 02,

cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia: Tất cả sinh viên hệ chính qui đang học tập tại

Trường  Đại học Đồng Tháp (Cả nam và nữ sinh viên).

2. Thời gian và địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 14h00 ngày 07 tháng 3 năm 2019

- Địa điểm: Giảng đường 1

- Báo cáo viên: TS Đỗ Thị Hồng Hạnh – Phó phòng Đào tạo sau Đại học –

Trường Đại học Đồng Tháp

3. Nội dung:

- Chủ đề chia sẻ, trao đổi kinh nghiệm của báo cáo viên về cái nhìn thẩm mỹ

đối với thời trang của giới trẻ hiện nay.

- Giúp sinh viên có thêm kinh nghiệm trong việc lựa chọn, phối trang phục sao cho

phù hợp với từng sự kiện, hoàn cảnh xuất hiện.

- Qua đó giúp sinh viên tự tin khẳng định vị trí của bản thân “Bạn là ai trong

tương lai”.

4.  Hình thức tổ chức:

- Phối hợp với Quản lí sinh viên các khoa thực hiện các nội dung trong kế hoạch;

-  Cách 1: Sinh viên đăng kí trực tiếp với QLSV tại văn phòng khoa;

- Cách 2: Sinh viên có thể liên hệ và đăng ký trực tiếp tại Văn phòng

Thường trực Ban Tư vấn sinh viên (gặp Cô Ngà);

- Các bạn sinh viên tham dự chuyên đề đều nhận được một phần quà lưu niệm

từ Ban tổ chức;

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 06/3/2019.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                              TRƯỞNG BAN TƯ VẤN

-  Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các đơn vị trong trường (để phối hợp);

- Các lớp sinh viên (để thực hiện);                                                                Cao Dao Thép

-  Lưu: VT, BTV (Ngà).

2